様式１
校　外　実　習　報　告　書
                                                     　令和　　年　　月　　日
    阿南工業高等専門学校長　　殿
                                      　 創造技術工学科　　　　　コース第４学年
                                                   氏名
校外実習が終了したので、下記のとおり報告します。
	企業等の名称

	事業所等名称

	配　 属   先

	実習実施期間
	令和　　年　　月　　日( )～　　月　　日(　) ：      日間

	勤 務 状 況
	出勤　　日・欠勤　　日・遅刻　　日・早退　　日

	実習内容の
総括的まとめ

	実習で
得たこと

	実習での感想

＊実習日ごとに日々の課題、内容について記入すること。時間は合計３０時間以上とする。
	 月 日
	曜
	時間
	実習課題
	    　　実　　　習　　　内　　　容

-2-